РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

     С О Б Р А Н И Е    Д Е П У Т А Т О В

М и л л е р о в с к о г о    г о р о д с к о г о

п о с е л е н и я

   РЕШЕНИЕ

Об утверждении Условий приема загрязняющих
веществ в сточных водах, отводимых абонентами
в систему канализации Миллеровского городского поселения
         Принято
Собранием депутатов                                                                  26 марта 2018 года
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 31.12.1995 № 1310 «О взимании платы за сброс сточных вод и загрязняющих веществ в системы канализации населенных пунктов», постановлением Администрации Ростовской области от 04.05.2012 № 348 «О Порядке взимании платы за сброс сточных вод и загрязняющих веществ в системы канализации муниципальных образований Ростовской области», Уставом муниципального образования Миллеровское городское поселение, Собрание депутатов Миллеровского городского поселения
РЕШИЛО:
1. Утвердить Условия приема загрязняющих веществ в сточных водах, отводимых абонентами в систему канализации Миллеровского городского поселения согласно приложению.
2. Признать утратившими силу решение Собрания депутатов Миллеровского городского поселения:

- от 19.08.2011 № 200 «Об утверждении Условий приема загрязняющих веществ в сточных водах, отводимых абонентами в систему канализации Миллеровского городского поселения ».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Собрания депутатов Миллеровского городского поселения по промышленности, транспорту, связи, коммунальному хозяйству и торговле – Колодезного А.А.
Председатель Собрания депутатов –

глава Миллеровского
городского поселения

                                               Т.А. Высоцкая
г. Миллерово
26 марта 2018 год

№85